

5	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительная группа																							
7	Инженер по обслуживанию слаботочных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала
(должность)

Кондрашова Александра
Анатольевна
(Ф.И.О.)

17.04.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Семенов Сергей Игоревич
(Ф.И.О.)

17.04.17
(дата)

Руководитель проектной группы
(должность)

Мавлютов Дмитрий Юрьевич
(Ф.И.О.)

17.04.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3015
(№ в реестре экспертов)

Попова Мария Вячеславовна
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)